
SMLOUVA O DÍLO 

 
Město Chlumec 

IČ: 003 91 387 

sídlo: Muchova 267, 403 39 Chlumec (dále jen 
jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 

a 

 

Milan Hodis 
IČ: 879 20 573 
sídlo:  400 01 Ústí nad Labem (dále jen 
jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Zajištění osvětlovací techniky a objednatel se zavazuje Dílo převzít 
a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy. 
Specifikace díla je uvedena v Cenové nabídce osvětlovací techniky ze dne 7. 2. 2023, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 106 491,74 

(slovy:jednostošesttisícčtyřistadevadesátjednakorunsedmdesátčtyřihaléřů) + DPH, celkem 128 855 Kč 

včetně DPH (21%) a bude uhrazena na účet Zhotovitele, č.ú. 670100-2208989099 / 6210 vedeným u 

mBank S.A., po zhotovení díla, a to na základě faktury zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 
po provedení díla. Dílo je provedeno jeho zhotovením bez vad a nedodělků. Faktura je splatná do 15 dnů 
ode dne doručení objednateli.  

 

III. 

Termín zhotovení díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15. 3. 

2023.  

 

Objednatel před uzavřením smlouvy učinil se zhotovitelem osobní setkání v místě realizace Díla, při 
kterém proběhla specifikace požadovaného vybavení, technicky vhodného pro daný prostor, na základě 
které zhotovitel učinil nabídku uvedenou v příloze č. 1.  
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

 
Místem plnění díla je: sál Kulturního domu města Chlumec (adresa: Muchova 267, 403 39 Chlumec) 
 
 

Zhotovené dílo bez vad a nedodělků předá zhotovitel objednateli nejpozději ve lhůtě plnění uvedené v čl. 
III. této smlouvy. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

Pro případ prodlení s provedením Díla na straně zhotovitele má objednatel nárok na slevu z celkové ceny 

Díla ve výši 1% za každých započatých 7 dní prodlení. 



V. 
Odpovědnost za vady 

 

 
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli Dílo bez vad a nedodělků. 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost po dobu 24 měsíců od předání díla.  

 
Pro uplatnění práv objednatele z vadného plnění platí jinak ust. § 1914 a ž 1925 občanského zákoníku, § 
2099 až 2173 občanského zákoníku a § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Chlumec č. 14/12R/2023 dne 10. 2. 2023. 

 

 

 

V Chlumci dne…….  V Ústí nad Labem dne ……. 
 

 

 

 

 

................................................  ............................................... 

Objednatel  Zhotovitel 

město Chlumec   město Chlumec                                Milan Hodis 

zast. JUDr. Veronikou Srnkovou,         

starostkou       

 

 

Příloha č. 1. Cenová nabídka osvětlovací techniky ze dne 7. 2. 2023 

 


